111

	Выдача назначена на

___________ 202___г.
Дата согласована

Подпись:

_______________
	В Ленинский районный суд г. Оренбурга

от ________________________________________

________________________________________

дата и место рождения истца______________________

________________________________________

адрес________________________________________

________________________________________

(Обязательно!) тел.________________________________________

Заявление о выдаче исполнительного листа

Прошу выдать мне (выслать почтой) исполнительный лист по делу №____________, по иску:

________________________________________________________________________________
Обязательно для заполнения :
Взыскатель:
Для физ.лиц: Паспорт_________________СНИЛС__________________ИНН______________

Для ИП: Дата и место регистрации_____________________________________________
Для юр.лиц: ИНН___________________
Должник:

Для физ.лиц: Паспорт_________________СНИЛС__________________ИНН______________, дата и место рождения:_________________________________
Для ИП: Дата и место регистрации_____________________________________________

Для юр.лиц: ИНН___________________

 «_____» _______________ 202___г.

___________________

   подпись

Расписка

(заполняется после получения листа)

Я, _______________________________________________________________________________

                                                                   (Фамилия, имя, отчество)

исполнительный лист серия ФС №_________________________
о взыскании с _____________________________________________________________________
(с кого взыскивается)

дата получения_________                                           _____________________________
                                                                                                                                подпись

Режим работы: с 8:30- 13:00, 13:45- 17:15
Выдача назначена на
«_____» _______________ 20___г. каб. 111 Гражданская канцелярия
В случае неявки в указанную дату, получение документов возможно в последующие приемные дни (вторник, пятницу) в течение недели после назначенной даты!
Подпись работника приемной

 ___________________